

Адрес:		Дата осмечивания	Предполагаемая дата начала работ		
Телефон:					
Ф.И.О.		эл.почта			
№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Цена общ.
Комната					
1	Грунтовка пола (полный цикл)	м2	13,5	50	675
2	Настил ламината бесшовного с учетом подложки	м2	13,5	200	2700
3	Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	14,2	100	1420
4	Облицовка порожка балконного (пвх подоконником)	шт	1	800	800
5	Демонтаж, монтаж радиатора на прежнее место	шт	1	1000	1000
6	Монтаж ГКЛ фальш-стены с формированием проема под люк на стояки ХГВС и канализационную трубу	изд	1	2000	2000
7	Разводка водопровода на тройниках (раковина)	вр	2	1300	2600
8	Разводка канализационных труб	т\к	1	500	500
9	Грунтовка стен(полный цикл)	м2	35,4	50	1770
10	Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	35,4	70	2478
11	Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	35,4	300	10620
12	Установка углозащитного профиля	м2	12,8	100	1280
13	Штукатурка откосов, проемов (комната\коридор)	п/м	5	350	1750
14	Шпаклевка стен под обои	м2	35,4	200	7080
15	Ошкуривание стен под обои	м2	35,4	50	1770
16	Грунтовка, шпаклевка, ошкуривание, покраска откосов, проемов (комната\коридор)	п/м	5,2	350	1820
17	Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	35,4	200	7080
18	Монтаж люка пвх	шт	1	300	300
19	Монтаж подоконника пвх	ш	1	800	800
20	Монтаж сэндвич панелей на оконные откосы	п\м	6,3	300	1890
21	Прокладка провода	п/м	11	50	550
22	Штробление под эл.проводку	п/м	4,8	200	960
23	Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	6	300	1800
24	Установка и подключение механизмом и рамок розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	6	250	1500
итого					55143
Коридор					
1	Грунтовка пола (полный цикл)	м2	2,5	50	125
2	Настил ламината бесшовного с учетом подложки	м2	2,5	200	500
3	Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	3,5	100	350
4	Грунтовка стен(полный цикл)	м2	11,3	50	565
5	Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	11,3	70	791
6	Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	11,3	300	3390
7	Установка углозащитного профиля	п/м	5,1	100	510
8	Выравнивание откосов входной двери гипсовой штукатуркой	п/м	5,1	350	1785
9	Шпаклевка стен под обои	м2	11,3	200	2260
10	Ошкуривание стен под обои	м2	11,3	50	565
11	Грунтовка, шпаклевка, ошкуривание, покраска откосов входной двери	п/м	5,1	350	1785

12	Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	11,3	200	2260
13	Опуск дверного проема до стандартной высоты(ванна)	шт	1	500	500
14	Прокладка проводов	п/м	2,5	50	125
15	Штробление под эл.проводку	п/м	2	200	400
16	Демонтаж, монтаж розеток и выключателей на старое место	шт	2	250	500
		итого			16411
Санузел					
1	Грунтовка пола (полный цикл)	м2	2,6	50	130
2	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50(пол)	м2	1,8	700	1260
3	Затирка швов цементной затиркой	м2	1,8	100	180
4	Разводка труб водоснабжения на тройниках(ванна.раковина.унитаз,ст\машина)	в\р	6	1300	7800
5	Разводка канализационных труб	м\к	4	500	2000
6	Штробление под водопроводные и канализационные трубы(метраж по факту)	п/м	2,1	500	1050
7	Грунтовка стен(полный цикл)	м2	15,5	50	775
8	Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	15,5	70	1085
9	Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	15,5	300	4650
10	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50(стены)	м2	15,5	700	10850
11	Затирка швов цементной затиркой	м2	15,5	100	1550
12	Монтаж пластиковой раскладки на внешнии углы плитки	п/м	1,6	200	320
13	Монтаж ванны с учетом герметизации и монтажа сифона	изд	1	2500	2500
14	Монтаж и подключение унитаза	шт	1	1300	1300
15	Монтаж раковины с тумбой или пьедесталом(монтаж смесителя и сифона входит в стоимость установки раковины)	шт	1	1200	1200
16	Монтаж смесителя для ванны	шт	1	600	600
17	Монтаж зеркала (без подсветки)	шт	1	800	800
18	Монтаж межкомнатной двери стандартной комплектации(без учета стоимости монтажа доборов)	шт	1	2500	2500
19	Монтаж доборов дверных	п/м	4,8	200	960
20	Прокладка проводов	п/м	1,5	50	75
21	Штробление под эл.проводку	п/м	1,5	200	300
22	Установка монтажных коробок	шт	1	300	300
23	Установка и подключение механизмом и рамок розеток и выключателей	шт	1	250	250
		итого			42435
		Итого:			113989

Цена может как уменьшиться (при исключении определенных видов работ), так и увеличиться (при добавлении новых видов работ).

Подпись подрядчик: _____

Подпись заказчик : _____